Bellum decimum

in eorum incolumitate vigeret et ego in multis vulneribus iam receptis a me multum mei cruoris amiserim. et non sunt multi dies quod in morte Hectoris receperis tale vulnus ex quo nunquam amplius posse vivere videbam. Aliquod belena tantum per cuius periret recuperat de morte tot nobilissimos ducat. Sane sunt in diversis mundis per multos nobiles mulieres de quibus non tantum una vez duas plures per remenela sibi eligere in uxorem per quam subire tot labores totam greciam necesse non esset. Nec enim leue est troianos possidere in deuina cum ipsi fortissimam habeant civitatem et infinitis pugnantibus milibus et pedibus communita. Et cum iam ex eis fortissimum Hectoris mortem dederim et nobiles multos ex eis per nobis a modo abunde reuera sufficere ut in honoris nostri laude ad propria redeam. Nec si dimitterem belenam irrecupata non multum graue nobis videri per cum de troianis sorore regis pami apud nos habeam. Erionam cui belena in nobilitate perferri non potest. Et sic achilles suo colloquio finem dedit. Sed rex thebas et menestes dux athenarum in multorum verborum exprobrationis effluuina contra dicunt achilli. Simul et maior pars regum et principum achillis consilio consentire. Quare achilles iracundia multa motus mirmidonibus suis mandata ut contra troianos amplius arma non eleuent nec grecis presumant amplius auxilium exhibere. Interea autem in grecorum exercituum victualia defecerunt nisi fames in eos maria est exorta. Quare palamides consilio celebrato cum omnibus principibus et maioribus grecorum exercitus omnes conueniunt in hircagamemone regem apud messam ad regem telephum cum nauibus mitteret ut nauibus ipsis onustus rede-

untibus cum eorum maria victualium quantitate a grecorum exercituum omnes depellat in opia et greci ipsi magna gaudere valeant veritate. Agamemone vero iussa sua ducis gratanter acceptas ad messam cum predictis nauibus se protulit incunctanter et eo ibi feliciter applicaretur telephus agamemone cum multa iocunditate recepit. Et demum oneratis nauibus ipsis in multa victualium quantitate et propriis rebus edificabilibus ad usum humanum felici nauisigio in grecorum exercituum remeantibus ubi maris gaudio fuit receptus. Idamides sui regimur curabimus omnes grecorum naues que cum exercituum troiaz aduenierant intueri et reparari mandauit ut in refectionis eorum ope possent salubriter conservari. et eas abilius in eorum occurrentibus necessitatibus paratas haberent.

De decimo bello et de morte deiphobi regis sarpedonis et de morte palamidis

Conclusio igitur

Inter datus ad treuga finalis euolutus ambo exercitus ad bellum uenit et dux bellum committit inter utrosque. Deiphobus vero tunc in regem creseum de agresta irruit aiose. quem creseus poterat excepit in veloci cursu equi sui incussa forti lancea per eum. Sed deiphobus in eum suae lancee sic ipsus poterat impulit et percussit quem regem creseum motum prostravit ab equo. Et sic rex creseus finit plurimos dies suos. De morte igitur regis cresei multum dehortati sunt greci et insistentibus troianis viriliter eos greci sunt dare terga coacti. qui in fuga precipites se dederunt. Sed palamides et diomedes cum viginti milibus pugnantium succurrerunt grecis. troianis occurrerunt necnon et cum eis strenue